








SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU212 - SOSIO ANTROPOLOGI KESEHATAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIAR3/Semester Genap-20192

Dosen : Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19011070 MIFTAHUL JANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

2 19011071 INTAN PERMATA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

3 19011072 SELA GUSRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

4 19011073 ALVIN TRI VACHREZI SUHERMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

5 19011074 RINDA ASDIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

6 19011075 LASMA HOTMIA TAMBUNAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

7 19011076 ADINDA ELSA GHOZALI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

8 19011077 PUTRI WULLAN DARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

9 19011078 AVEZA TURINDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

10 19011079 ANISYA AMELIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

11 19011080 STEVANIE PUTRI RIRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

12 19011081 NURUL AMALIA RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

13 19011082 NISA MEILANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

14 19011083 DWI HELMA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

15 19011084 PUTRI MALASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

16 19011085 NURVA KALROSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113



17 19011086 ZULVA AWAWIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

18 19011087 MONILISA JUPRIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

19 19011088 AGNES ATHALIA MASRIL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

20 19011089 LOVI NATASYA ELSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

21 19011090 ASRIZAL AKBAR ADIWINATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

22 19011091 YOGIE AFRI YANDIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

23 19011092 DEA ARIAWANA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

24 19011093 RAHMI KARTA DEWANGGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

25 19011094 GERI WILIAM JUNIOR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

26 19011095 NURFARAHUL RAHMAN M H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

27 19011096 RESKY AULIA AKBAR H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 17/16 106

28 19011097 TESYA MEILA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

29 19011098 MELFA HADANI INDRIYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

30 19011099 LADHA AZZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

31 19011100 ANNISA NURFAJRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

32 19011101 ADINDA PUTRI H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 17/16 106

33 19011102 HERU PRANATA PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

34 19011177 KEVINA AMANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

35 19011184 HUSNI MUBARAK H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

Pekanbaru, 25 November 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU212 - SOSIO ANTROPOLOGI KESEHATAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIAR3/1

Dosen : Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19011078 AVEZA TURINDI 84.50 A-

2 19011100 ANNISA NURFAJRI 84.50 A-

3 19011099 LADHA AZZAHRA 84.50 A-

4 19011077 PUTRI WULLAN DARI 84.50 A-

5 19011084 PUTRI MALASARI 84.50 A-

6 19011093 RAHMI KARTA DEWANGGA 84.50 A-

7 19011074 RINDA ASDIANTI 84.50 A-

8 19011088 AGNES ATHALIA MASRIL 84.50 A-

9 19011089 LOVI NATASYA ELSA 84.50 A-

10 19011094 GERI WILIAM JUNIOR 84.50 A-

11 19011075 LASMA HOTMIA TAMBUNAN 84.50 A-

12 19011082 NISA MEILANI 84.50 A-

13 19011092 DEA ARIAWANA PUTRI 84.50 A-

14 19011087 MONILISA JUPRIAN 84.50 A-

15 19011096 RESKY AULIA AKBAR 83.94 A-

16 19011102 HERU PRANATA PUTRA 84.50 A-

17 19011101 ADINDA PUTRI 83.94 A-

18 19011177 KEVINA AMANDA 84.50 A-

19 19011085 NURVA KALROSA 84.50 A-

20 19011086 ZULVA AWAWIYAH 84.50 A-

21 19011095 NURFARAHUL RAHMAN M 84.50 A-

22 19011070 MIFTAHUL JANNAH 84.50 A-

23 19011073 ALVIN TRI VACHREZI SUHERMAN 84.50 A-

24 19011071 INTAN PERMATA SARI 84.50 A-

25 19011072 SELA GUSRAINI 84.50 A-

26 19011184 HUSNI MUBARAK 84.50 A-

27 19011076 ADINDA ELSA GHOZALI 84.50 A-

28 19011081 NURUL AMALIA RAMADANI 84.50 A-

29 19011079 ANISYA AMELIA PUTRI 84.50 A-

30 19011080 STEVANIE PUTRI RIRI 84.50 A-

31 19011083 DWI HELMA PUTRI 84.50 A-



32 19011098 MELFA HADANI INDRIYANA 84.50 A-

33 19011097 TESYA MEILA SARI 84.50 A-

34 19011090 ASRIZAL AKBAR ADIWINATA 84.50 A-

35 19011091 YOGIE AFRI YANDIRA 84.50 A-

Pekanbaru, 25 November 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU212 - SOSIO ANTROPOLOGI KESEHATAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIAR4/Semester Genap-20192

Dosen : Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19011103 YURIEKE RATIVA M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 17/16 106

2 19011104 FITRIA RAHMADANY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

3 19011105 RAISYA SAWITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

4 19011106 NOVIA KAZARI PUTRI ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 M-0.0 UAS 17/16 106

5 19011107 MARIA NATALYA M M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 17/16 106

6 19011108 TRIMBI FEBRI SAPTA PUTRI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 17/16 106

7 19011109 REZQINASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

8 19011110 LORA ANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

9 19011111 YOGA PRATAMA PUTRA H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 110

10 19011112 YOLANDA ANASTASYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

11 19011113 NANDA SOEHENDRA H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 M-0.0 UAS 13/16 81

12 19011114 PANJI KHAIRUL HAKIM H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 M-0.0 UAS 11/16 69

13 19011115 ADIB PRATAMA PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

14 19011116 MUHAMAD AULIA RAMADHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

15 19011117 ANDRE ALFIANSYAH SIREGAR M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 17/16 106

16 19011118 BAYU RENALDY.S H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113



17 19011119 RISKA TERESIA HARIANJA M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 17/16 106

18 19011120 SITI ADINDA FAUZIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

19 19011121 NURUL FADHILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

20 19011122 OKTAVIA SIMANJUNTAK M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 17/16 106

21 19011123 RAHMAH SAHKIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

22 19011124 AVAN DERMAWAN PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

23 19011125 MUHAMMAD IKHSAN M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 17/16 106

24 19011126 AULIA PUTRI SAKINAH M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 17/16 106

25 19011127 AFRITA INDAH LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

26 19011128 SISKA GASELA M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 17/16 106

27 19011129 SHEILA SEPTI AZZAHRO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 M-0.0 UAS 17/16 106

28 19011130 SONIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 M-0.0 UAS 17/16 106

29 19011131 YULEN MARLIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 M-0.0 UAS 17/16 106

30 19011132 DEWI KURNIAWATI ZEGA M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 17/16 106

31 19011134 WINDI NOPRIANTI M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 17/16 106

32 19011135 SHOVINA INDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

33 19011136 ANISA NOVEANA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 18/16 113

34 19011179 BONI FASSIUS EVAN M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 H-1.0 UAS 17/16 106

35 19011186 TIA HALOMOAN MANURUNG H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 M-0.0 UAS 11/16 69

36 19011187 FERNANDA JULIANSYAH H-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS H-1.0 M-0.0 UAS 10/16 63

Pekanbaru, 25 November 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU212 - SOSIO ANTROPOLOGI KESEHATAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IIAR4/1

Dosen : Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19011106 NOVIA KAZARI PUTRI ANGGRAINI 83.94 A-

2 19011121 NURUL FADHILA 84.50 A-

3 19011136 ANISA NOVEANA PUTRI 84.50 A-

4 19011108 TRIMBI FEBRI SAPTA PUTRI 83.94 A-

5 19011129 SHEILA SEPTI AZZAHRO 83.94 A-

6 19011126 AULIA PUTRI SAKINAH 83.94 A-

7 19011135 SHOVINA INDRIANI 84.50 A-

8 19011104 FITRIA RAHMADANY 84.50 A-

9 19011125 MUHAMMAD IKHSAN 83.94 A-

10 19011179 BONI FASSIUS EVAN 83.94 A-

11 19011117 ANDRE ALFIANSYAH SIREGAR 83.94 A-

12 19011119 RISKA TERESIA HARIANJA 83.94 A-

13 19011131 YULEN MARLIANI 83.94 A-

14 19011118 BAYU RENALDY.S 84.50 A-

15 19011127 AFRITA INDAH LESTARI 84.50 A-

16 19011107 MARIA NATALYA M 83.94 A-

17 19011122 OKTAVIA SIMANJUNTAK 84.54 A-

18 19011105 RAISYA SAWITRI 81.50 A-

19 19011109 REZQINASARI 84.50 A-

20 19011120 SITI ADINDA FAUZIAH 81.50 A-

21 19011123 RAHMAH SAHKIRA 84.50 A-

22 19011112 YOLANDA ANASTASYA 84.50 A-

23 19011116 MUHAMAD AULIA RAMADHAN 84.50 A-

24 19011111 YOGA PRATAMA PUTRA 84.28 A-

25 19011115 ADIB PRATAMA PUTRA 84.50 A-

26 19011132 DEWI KURNIAWATI ZEGA 83.94 A-

27 19011124 AVAN DERMAWAN PUTRA 84.50 A-

28 19011110 LORA ANANDA 84.50 A-

29 19011113 NANDA SOEHENDRA 28.22 E

30 19011186 TIA HALOMOAN MANURUNG 31.61 E

31 19011103 YURIEKE RATIVA 83.94 A-



32 19011134 WINDI NOPRIANTI 83.94 A-

33 19011130 SONIA 83.94 A-

34 19011128 SISKA GASELA 83.94 A-

35 19011114 PANJI KHAIRUL HAKIM 6.11 E

36 19011187 FERNANDA JULIANSYAH 5.56 E

Pekanbaru, 25 November 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 


